відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума виконання договору, укладеного в
попередньому році становить 728743,30грн. (Сімсот
двадцять вісім тисяч сімсот сорок три гривні 30
копійок), в тому числі ПДВ 50543,30 грн. Вартість
цієї Додаткової угоди складає 144445,10грн. ( Сто
сорок чотири тисячі чотириста сорок п'ять гривень
10 копійок ), в тому числі ПДВ 11840,10грн.